АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАВИТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от О 6> 0£.. сЛ-ОсЬЬ № ^  f  ̂

г. Завитинск

О передаче полномочий по ведению реестра получателей
социального сертификата и реестра исполнителей услуг

В соответствие с Федеральным законом от 13 июля 2020 года № 189-
ФЗ «О государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание
государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере»,
постановлением администрации Завитинского муниципального округа от
15.09.2023 № 1422 «Об организации оказания муниципальных услуг в
социальной сфере при формировании муниципального социального заказа на
оказание муниципальных услуг в социальной сфере на территории
Завитинского муниципального округа», постановлением администрации
Завитинского муниципального округа от 17.11.2023 № 1873 «О некоторых
мерах правового регулирования вопросов, связанных с оказанием
муниципальной услуги «Реализация дополнительных общеразвивающих
программ» в соответствии с социальными сертификатами»
п о с т а н о в л я ю :

1. Передать муниципальному опорному центру дополнительного
образования детей Завитинского муниципального округа, созданному на базе
муниципального бюджетного образовательного учреждения
дополнительного образования спортивной школы Завитинского
муниципального округа Амурской области функции по ведению реестра
получателей социального сертификата в целях исполнения муниципального
социального заказа на оказание муниципальной услуги в социальной сфере
«Реализация дополнительных общеразвивающих программ».

2. Передать муниципальному опорному центру дополнительного
образования детей Завитинского муниципального округа, созданному на базе
муниципального бюджетного образовательного учреждения
дополнительного образования спортивной школы Завитинского
муниципального округа Амурской области функции по ведению реестра
исполнителей муниципальной услуги «Реализация дополнительных
общеразвивающих программ» в соответствии с социальным сертификатом.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января
2025 года.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
в сетевом издании «Официальный портал правовой информации
Завитинского муниципального округа» и размещению на официальном сайте
администрации муниципального округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» https://zavadm.amurobl.m.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Завитинского муниципального округа по
социальным вопросам А.А. Татарникову.

Исполняющий обязанности главы
Завитинского муниципального округа

https://zavadm.amurobl.m